2023 年２月 10日

各  位

会 社 名 パラマウントベッドホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長  木村 友彦

（コード番号 ： 7817  東証プライム）

問合せ先 財務部長  宇田川 達也

（ＴＥＬ 03-3648-1100）

(訂正・数値データ訂正)「2023 年３月期第２四半期決算短信[日本基準](連結)」の

一部訂正について

2022 年 10 月 31 日に公表いたしました「2023 年３月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」

の記載内容に一部誤りがございましたので、下記の通り訂正してお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

「2023 年３月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内容に一部誤りがあることが判

明しましたので、上記公表済みの決算短信を訂正させて頂くものであります。

２．訂正の内容

訂正箇所には下線を付して表示しております。

２．四半期連結財務諸表及び主な注記

（１）四半期連結貸借対照表

（訂正前）

   （単位：百万円）

前連結会計年度

(2022 年３月 31日)

当第２四半期連結会計期間

(2022 年９月 30日)

固定資産

有形固定資産

リース資産 3,406 3,651

減価償却累計額 △2,105 △2,430

  リース資産（純額） 1,301 1,221

賃貸資産 48,614 56,765

減価償却累計額 △29,047 △36,780

  賃貸資産（純額） 19,566 19,984

（訂正後）

   （単位：百万円）

前連結会計年度

(2022 年３月 31日)

当第２四半期連結会計期間

(2022 年９月 30日)

固定資産

有形固定資産

リース資産 3,406 3,532

減価償却累計額 △2,105 △2,310

  リース資産（純額） 1,301 1,221

賃貸資産 48,614 50,896

減価償却累計額 △29,047 △30,911

  賃貸資産（純額） 19,566 19,984

                                          以上